
国内外の有名ブランド約170店舗
佐野プレミアム・アウトレットまで徒歩約3分！

●ご予約・お問い合わせ●

郡山駅前（提供：郡山市）

佐野プレミアム・アウトレット

猪苗代湖（提供：郡山市）

東武 東武 福交 福交

●時刻表（平日・土曜・休日とも同じ時刻で運行）
新越谷　→　郡山

乗車のみ
乗車のみ
乗降可能
降車のみ
降車のみ
降車のみ

新 越 谷 駅 西 口
浦 和 美 園 駅
佐野新都市バスターミナル
西 郷 バ ス ス ト ッ プ
須 賀 川 営 業 所
郡 山 駅 前

7:20
7:47

9:58
10:25
10:50

10:20
10:47
11:35
13:18
13:45
14:10

15:20
15:47
16:35
18:18
18:45
19:10

18:20
18:47
19:35
21:18
21:45
22:10

2019年3月28日改正
東武　東武バスセントラル㈱・福交　福島交通

※道路状況により遅れる場合がございます。

福交 福交 東武 東武
乗車のみ
乗車のみ
乗車のみ
乗降可能

降車のみ
降車のみ

郡 山 駅 前
須 賀 川 営 業 所
西 郷 バ ス ス ト ッ プ
佐野新都市バスターミナル
浦 和 美 園 駅
新 越 谷 駅 西 口

7:40
8:05
8:32

10:15
11:03
11:30

9:40
10:05
10:32
12:15
13:03
13:30

15:15
15:40
16:07
17:50
18:38
19:05

18:15
18:40
19:07

21:18
21:45

高速バス

大人1,800円（小児900円）

大人 1,500円
（小児 750円）

佐野プレミアム・
アウトレットでの
ショッピングが
お得になる

クーポンシート
プレゼント

あだたら号 新越谷・浦和美園⇔佐野新都市⇔西郷・須賀川・郡山線 予約制

毎日運行

新越
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浦和
美園
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須賀
川営
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須賀
川営
業所

郡山
駅前

郡山
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※一部端末が未設置のため
　お取扱いできない店舗が
　ございます。

インターネット予約

電 話 予 約コンビニエンスストア

詳しくは裏面をご覧くださいローソン・
ミニストップ ファミリーマート セブン-イレブン

新越谷バスロビー（受付時間9:00～18:00）
TEL.048－985－4117

高速バス予約センター（受付時間9:00～18:00）
TEL.024－536－6131

郡山　→　新越谷

佐野
新都
市バスターミナル佐野

新都
市バスターミナルで降
車のお客様へで降
車のお客様へ

新越谷駅・浦和美園駅⇔佐野新都市バスターミナル
通常

片道運賃

※キャンペーン期間中は往復割引はございません

乗車券はコンビニ
でのお買い求めが
便利です!! 

キャンペーン
運賃



出かけませんか、高速バスあだたら号で「佐野」「郡山」!!出かけませんか、高速バスあだたら号で「佐野」「郡山」!!

乗車停留所

新越谷駅西口
浦和美園駅

佐野新都市
バスターミナル

降車停留所 大人運賃 小児運賃
佐野新都市バスターミナル

西 郷 バ ス ス ト ッ プ
須 賀 川 営 業 所
郡 山 駅 前
西 郷 バ ス ス ト ッ プ
須 賀 川 営 業 所
郡 山 駅 前

1,800円（3,300円）

2,500円（4,500円）
2,900円（5,200円）
3,100円（5,600円）
2,000円（3,600円）
2,300円（4,100円）
2,500円（4,500円）

   900円（1,650円）

1,250円（2,250円）
1,450円（2,600円）
1,550円（2,800円）
1,000円（1,800円）
1,150円（2,050円）
1,250円（2,250円）

■乗車券ご予約・ご購入方法
当路線は予約制です。下記いずれかの方法で乗車券をお求めください。
※予約・購入方法により受付時間・発売締切時刻が異なりますのでご注意ください。
※佐野新都市バスターミナルでは乗車券のご予約・ご購入はできませんのでご注意ください。

パソコン・ケータイでネット予約
㈱工房「発車オ～ライネット」

http://www.j-bus.co.jp/
（受付時間 5:00～26:00）

お電話での予約
新越谷バスロビー

　048-985-4117
（受付時間 9:00～18:00）

◎ご予約・ご購入は、ご乗車日の１ヶ月前9：00から承ります（前月に該当日がない場合は乗車月の初日）。

※購入時に必要となりますので、予約番号をお控えください。

手順❶ 予約

※乗車当日、予約状況に空席がある場合は、バス車内の運賃箱に運賃をお支払いいただき、ご乗車いただけます。

◆ローソン・ミニストップ「Loppi」
◆ファミリーマート「Famiポート」
◆セブン-イレブン「マルチコピー機」
　（受付時間 6:00～23:00）

手順❷ 購入
◎下記いずれの方法で、予約なしでも乗車券がご購入いただけます。

コンビニで 発売窓口で
新越谷バスロビー
（新越谷ヴァリエ1F）
（受付時間 9:00～18:00）

パソコン・
ケータイで

㈱工房「発車オ～ライネット」
http://www.j-bus.co.jp/
（受付時間 5:00～26:00）
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運賃　※（）内は往復割引運賃

のりば案内

ご利用のお客様へ

●車内は禁煙です。おタバコ(電子タバコを含
む)はご遠慮ください。  

●道路事情により延着する場合がございます。
延着で生じた損害の責は負いかねます。

●小学生未満の未就学児であっても、座席を
占有する場合は小児運賃を申し受けます。

●立席は高速道路を走行する関係上、お受け
できかねますので、予めご了承ください。

●乗車券を忘れたり、紛失された場合は再度
運賃をお支払いいただくことになりますの
で、ご注意ください。

●お乗り遅れによる乗車券払い戻し、乗車変更
はできません。予め、出発時刻をご確認のう
えご乗車ください。  

福島交通株式会社（郡山支社）
TEL.024－944－5400
http://www.fukushima-koutu.co.jp/

東武バスセントラル株式会社（草加営業事務所）お忘れ物・
運行に関する
お問い合わせ TEL.048－936－1531

http://www.tobu-bus.com

2019年3月28日からのキャンペーン運賃です 1,500円※ 750円※

※この電話番号ではご予約できません。ご注意ください。 ※この電話番号ではご予約できません。ご注意ください。

※キャンペーン期間中は、往復割引はございません

■佐野新都市バスターミナル

チサンイン
佐野・藤岡インター

佐野新都市
バスターミナルより
徒歩3分

佐野新都市
バスターミナルより
徒歩3分

イオンモール
佐野新都市コジマ
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有料駐車場有・・・詳しくは佐野市役所ホームページをご確認ください


